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Sot, unë mund të lexoj rreth 
tyre në shkrimet e shenjta.

Kohë më parë, profetët 
shkruan rreth Jezu Krishtit 
dhe se si ata e ndoqën Atë.

Çfarë Janë Shkrimet e Shenjta?

BAZAT E UNGJILLIT

Unë bekohem kur i zbatoj ato që thonë shkrimet e shenjta. ●

Kur i lexoj shkrimet e shenjta, 
unë e ndiej dashurinë e Perëndisë.

Bibla dhe Libri 
i Mormonit më mësojnë 

se si të jem si Jezusi.


